
  

ZARZĄDZENIE NR 57/19 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 73 557,39 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 73 557,39 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w działach na kwotę 439 165,96 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 12 564 109,34 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 11 676 410,84 zł.; 

- majątkowe w wysokości  887 698,50 zł. 

2) wydatki ogółem 14 064 109,34 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 10 970 942,20 zł.; 

- majątkowe w wysokości  3 093 167,14 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 23 października 2019 r.

Poz. 4956



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 380 685,00 16 334,00 397 019,00 

 85216  Zasiłki stałe 90 000,00 16 334,00 106 334,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
90 000,00 16 334,00 106 334,00 

Razem: 9 713 674,50 16 334,00 9 730 008,50 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
16 980,00 6 613,00 23 593,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 613,00 6 613,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 6 613,00 6 613,00 

801   Oświata i wychowanie 14 417,00 6 710,39 21 127,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
14 417,00 6 710,39 21 127,39 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 417,00 6 710,39 21 127,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4956



855   Rodzina 2 688 260,00 43 900,00 2 732 160,00 

 85504  Wspieranie rodziny 63 000,00 42 400,00 105 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 000,00 42 400,00 105 400,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 000,00 1 500,00 15 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 000,00 1 500,00 15 500,00 

Razem: 2 776 877,45 57 223,39 2 834 100,84 

Razem własne dochody, z tego: 9 713 674,50 16 334,00 9 730 008,50 

Własne dochody bieżące: 8 825 976,00 16 334,00 8 842 310,00 

Własne dochody majątkowe: 887 698,50 0,00 887 698,50 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 776 877,45 57 223,39 2 834 100,84 

Razem: 12 490 551,95 73 557,39 12 564 109,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4956



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:                 

Własne Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 65 000,00 0,00 65 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 65 000,00 0,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -540,00 26 460,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 540,00 540,00 

720   Informatyka 109 500,00 0,00 109 500,00 

 72095  Pozostała działalność 109 500,00 0,00 109 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 1 643 300,00 0,00 1 643 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 433 630,00 0,00 1 433 630,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -6 000,00 69 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 6 000,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 172 219,00 0,00 4 172 219,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 375 721,54 31 500,00 1 407 221,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 000,00 20 000,00 161 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 120,98 5 000,00 24 120,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

 80104  Przedszkola  60 500,00 -2 000,00 58 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 000,00 500,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 826 535,00 8 000,00 834 535,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150 908,96 150 908,96 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 631,01 26 631,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 956,00 25 956,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4956



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 580,53 4 580,53 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 3 697,00 3 697,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 652,46 652,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 000,00 34 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 51 000,00 51 000,00 

  4229 Zakup środków żywności 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 500,00 8 500,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 650,00 7 650,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 350,00 1 350,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 170,00 170,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 30,00 30,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 167,00 -322 681,96 184 485,04 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 501,00 -56 944,00 32 557,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 800,00 40 800,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 200,00 7 200,00 

 80110  Gimnazja 810 379,02 -31 500,00 778 879,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 -5 000,00 37 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 -10 000,00 88 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -15 000,00 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 290 500,00 -6 000,00 284 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

851   Ochrona zdrowia 68 833,36 0,00 68 833,36 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 833,36 0,00 63 833,36 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4956



852   Pomoc społeczna 834 645,00 16 334,00 850 979,00 

 85216  Zasiłki stałe 90 000,00 16 334,00 106 334,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 16 334,00 106 334,00 

855   Rodzina 21 785,00 0,00 21 785,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
195,00 3 500,00 3 695,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 3 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 16 590,00 -3 500,00 13 090,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 -3 500,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 133 731,50 0,00 1 133 731,50 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 4 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Razem: 11 213 674,50 16 334,00 11 230 008,50 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
16 980,00 6 613,00 23 593,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 613,00 6 613,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 54,00 54,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 359,00 359,00 

801   Oświata i wychowanie 14 417,00 6 710,39 21 127,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
14 417,00 6 710,39 21 127,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 209,15 209,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4956



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 417,00 6 501,24 20 918,24 

855   Rodzina 2 688 260,00 43 900,00 2 732 160,00 

 85504  Wspieranie rodziny 63 000,00 42 400,00 105 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60 900,00 39 900,00 100 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407,00 1 100,00 2 507,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,00 200,00 442,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
34,00 30,00 64,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,00 470,00 887,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

14 000,00 1 500,00 15 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 1 500,00 15 500,00 

Razem: 2 776 877,45 57 223,39 2 834 100,84 

Razem własne wydatki, z tego: 11 213 674,50 16 334,00 11 230 008,50 

Własne wydatki bieżące: 8 120 507,36 16 334,00 8 136 841,36 

Własne wydatki majątkowe: 3 093 167,14 0,00 3 093 167,14 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 776 877,45 57 223,39 2 834 100,84 

Razem: 13 990 551,95 73 557,39 14 064 109,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4956



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 16 334,00 zł. w dz. 852 w związku z dotacją z PUW; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 613,0 0 zł. w dz. 751 w związku z dotacją z KBW; 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 710,39 zł. w dz. 801 w związku z dotacją z PUW; 

4) dokonać zwiększenia planu dochodów na kwotę 43 900,00 zł. w dz. 855 w związku z dotacją z PUW. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 540,00 zł. w dz. 630 z przeznaczeniem na opłatę odsetek  

od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat; 

2) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 1 000,00 zł. w dz. 720 z przeznaczeniem na różne opłaty 

i składki; 

3) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 6 000,00 zł. w dz. 750 z przeznaczeniem na opłatę podatku  

od towarów i usług (VAT); 

4) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 31 500,00 zł. w dz. 801 na wniosek Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Płaskiej; 

5) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 8 000,00 zł. w dz. 801 z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych; 

6) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 379 625,96 zł. w dz. 801 w związku z realizacją projektu „Idzie 

szkrab w wielki świat – utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Płaska”. 

Zmiany budżetu dokonane zostają zgodnie z wytycznymi do projektu odnośnie klasyfikowania 

poszczególnych wydatków. Przeniesienia wydatków w paragrafach z czwartą cyfrą „7” oraz „9” niezbędne 

są w celu uniknięcia przekroczeń planu wydatków na poszczególnych paragrafach; 

7) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 4 000,00 zł. w dz. 851 z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia; 

8) dokonać zwiększenia planu wydatków na kwotę 16 334,00 zł. w związku z dotacją z PUW; 

9) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 3 500,00 zł. w dz. 855 z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników; 

10) dokonać przeniesienia wydatków na kwotę 5 000,00 zł. w dz. 900 z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia; 

11) dokonać zwiększenia planu wydatków na kwotę 6 613,00 zł. w dz. 751 w związku z dotacją z KBW; 

12) dokonać zwiększenia planu wydatków na kwotę 6 710,39 zł. w dz. 801 w związku z dotacją z PUW; 

13) dokonać zwiększenia planu wydatków na kwotę 43 900,00 zł. w dz. 855 w związku z dotacją z PUW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4956


		2019-10-23T12:40:20+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




